CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
JULHO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
30/06/2021 SALDO ANTERIOR 113.044,77 24.225,152529
02/07/2021 RESGATE 54,95 0,01 11,775680

Aplicagdo 04/12/2020 54,95 0,01 11,775680
13/07/2021 RESGATE 376,20 0,17 80,591291
Aplicagao 04/12/2020 376,20 0,17 80,591291
22/07/2021 RESGATE 390,00 0,23 83,506595
Aplicagdo 04/12/2020 390,00 0,23 83,506595
23/07/2021 RESGATE 130,00 0,07 27,831642
Aplicacao 04/12/2020 130,00 0,07 27,831642
27/07/2021 APLICACAO 14.700,00 3.144,864980
30/07/2021 SALDO ATUAL 127.016,77 27.166,312301

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 113.044,77
APLICACOES (+) 14.700,00
RESGATES (-) 951,15
RENDIMENTO BRUTO (+) 223,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,48

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 223,15
SALDO ATUAL = 127.016,77

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4666421444
4,675525023

0,1950
0,5983
0,6503

(G3340210518878371
02/08/2021 11:11:48

Valor cota

4,667246234

4,670107596

4,673044083

4,673457665

4,674286524

Saldo cotas

24.213,376849

24.132,785558

24.049,278963

24.021,447321

27.166,312301
27.166,312301

Transacéo efetuada

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

com sucesso por: JC890888 LUCIANA EMI IWAMURA.

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



